2024 年４月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役

 社長執行役員
荒川 滋郎

（コード番号：2997  東証グロース）

問合わせ先 取締役 執行役員

 管理部長
水村 健次

TEL. 047-314-1981

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 14 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、ここ

にお詫びを申し上げますと共に、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては、＿下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

① 32 ページ

【株主資本等変動計算書に関する注記】

② 36 ページ

３.金融商品の時価のレベルごとの内訳等に関する事項

（２）時価で貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品

２．訂正内容

① 【訂正前】

    ３.自己株式の数

【訂正後】

４.自己株式の数

② 【訂正前】

(2) 時価で貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品 （単位：千円）

区 分
時 価

レ ベ ル １ レ ベ ル ２ レ ベ ル ３ 合 計

敷 金 及 び 保 証 金 － 241,983 － 241,983

資 産 計 － 241,983 － 241,983

長 期 借 入 金 － 1,204,517 － 1,204,517

リ ー ス 債 務  33,356  33,356

負 債 計 － 1,237,873 － 1,237,873

【訂正後】

(2) 時価で貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品 （単位：千円）

区 分
時 価

レ ベ ル １ レ ベ ル ２ レ ベ ル ３ 合 計

敷 金 及 び 保 証 金 － 240,851 － 240,851

資 産 計 － 240,851 － 240,851

長 期 借 入 金 － 1,204,517 － 1,204,517

リ ー ス 債 務  33,356  33,356

負 債 計 － 1,237,873 － 1,237,873

以   上